School of Architecture & Planning Dayalbagh Educational Institute ADMISSIONS 2024-2025

CANDIDATES CALLED FOR COUNSELING

Bachelor of Architecture

Following Candidates are being provisionally called for counselling and verification of original documents for consideration of admission to above mentioned programs. They are required to report personally on August 2nd, 2024 (Friday) at 10.00 AM at the allotted venue before the Counseling Board, along with all their original documents and testimonials. If a candidate fails to report for counseling on the allotted date and time, it will be assumed that he/she is not interested in taking admission in the respective programme. Accordingly, candidature of such candidate will be cancelled.

DISCLAIMER: This call is neither an offer nor an assurance for admission in any of the mentioned programs.

IMPORTANT INSTRUCTIONS

- 1. At the time of counseling, the called candidates must bring with them following:
 - All their original documents (Mark-sheet and Certificate of Class X and XII,
 - latest caste certificate, EWS certificate, and all other testimonials) for
 - verification.
 - A set of photocopies of all their documents for submission.
 - A printout of their Application Form.
 - Admit card and Proof of Identity (Aadhar Card).
 - A recent passport-size photograph
 - NATA or JEE Certificate
- 2. Only the called candidate himself/herself would be allowed for counselling. No other person or representative will be permitted.
- 3. In case of any discrepancy discovered at any stage in the details filled by the candidate in his/her Application Form on verification from original documents, his/her candidature will be cancelled; and if admitted, the admission will also be cancelled.
- 4. On admission, the candidates will be required to register and deposit the prescribed fee before the last date for fee submission. For any clarification regarding the fee submission, candidates are advised to consult the office of the Head, Faculty of Architecture.
- 5. It will be mandatory for admitted candidates to deposit the Transfer/Migration certificate issued by the Institution last attended, before the due date for its submission.
- 6. All admitted candidate would be required to start attending classes regularly in the faculty as per timetable. If a candidate is found absent continuously for more than 10 days in the first two weeks after commencement of regular classes, it will be assumed that the candidate has withdrawn from the programme and his/her name will be removed from Roll-List.

स्कूल ऑफ आर्किटेक्चर एंड प्लानिंग दयालबाग एजुकेशनल इंस्टीट्यूट प्रवेश 2024-2025 परामर्श के लिए बुलाए गए उम्मीदवार

बैचलर ऑफ आर्किटेक्चर

उपरोक्त कार्यक्रमों में प्रवेश पर विचार करने के लिए मूल दस्तावेजों की काउंसलिंग और सत्यापन के लिए उम्मीदवारों को अस्थायी रूप से बुलाया जा रहा है। उन्हें अपने सभी मूल दस्तावेजों और प्रशंसापत्रों के साथ काउंसलिंग बोर्ड के समक्ष आवंटित स्थान पर 2 अगस्त, 2024 (शुक्रवार) को सुबह 10.00 बजे व्यक्तिगत रूप से रिपोर्ट करना आवश्यक है। यदि कोई उम्मीदवार आवंटित तिथि और समय पर परामर्श के लिए रिपोर्ट करने में विफल रहता है, तो यह माना जाएगा कि वह संबंधित कार्यक्रम में प्रवेश लेने में रुचि नहीं रखता है। तदनुसार, ऐसे उम्मीदवार की उम्मीदवारी रद्द कर दी जाएगी।

अस्वीकरणः यह कॉल न तो एक प्रस्ताव है और न ही उल्लिखित कार्यक्रमों में से किसी में प्रवेश के लिए एक आश्वासन है|

महत्वपूर्ण निर्देश

- 1. काउंसलिंग के समय, बुलाए गए उम्मीदवारों को अपने साथ निम्नलिखित लाना होगाः
 - सत्यापन के लिए उनके सभी मूल दस्तावेज (दसवीं और बारहवीं कक्षा की मार्कशीट और प्रमाण पत्र, नवीनतम जाति प्रमाण पत्र, ईडब्ल्यूएस प्रमाण पत्र और अन्य सभी प्रमाण पत्र)
 - जमा करने के लिए उनके सभी दस्तावेजों की फोटोकॉपी का एक सेट उनके आवेदन पत्र का प्रिंटआउट
 - प्रवेश पत्र और पहचान का प्रमाण (आधार कार्ड)
 - हाल ही में पासपोर्ट आकार की एक तस्वीर
 - नाटा या जेईई प्रमाणपत्र
- 2. केवल कॉल किए गए उम्मीदवार को ही काउंसलिंग के लिए अनुमित दी जाएगी। किसी अन्य व्यक्ति या प्रतिनिधि को अनुमित नहीं दी जाएगी।
- 3. मूल दस्तावेजों से सत्यापन पर उम्मीदवार द्वारा अपने आवेदन पत्र में भरे गए विवरण में किसी भी स्तर पर कोई विसंगति पाए जाने पर, उसकी उम्मीदवारी रद्द कर दी जाएगी; और यदि प्रवेश स्वीकार किया जाता है, तो प्रवेश भी रद्द कर दिया जाएगा।
- 4. प्रवेश पर, उम्मीदवारों को शुल्क जमा करने की अंतिम तिथि से पहले निर्धारित शुल्क का पंजीकरण और जमा करना होगा। शुल्क जमा करने के संबंध में किसी भी स्पष्टीकरण के लिए, उम्मीदवारों को वास्तुकला संकाय के प्रमुख के कार्यालय से परामर्श करने की सलाह दी जाती है।

- 5. भर्ती किए गए उम्मीदवारों के लिए यह अनिवार्य होगा कि वे अंतिम बार उपस्थित हुए संस्थान द्वारा जारी स्थानांतरण/प्रवासन प्रमाण पत्र को जमा करने की नियत तारीख से पहले जमा करें।
- 6. सभी भर्ती किए गए उम्मीदवारों को समय सारिणी के अनुसार संकाय में नियमित रूप से कक्षाओं में भाग लेना शुरू करना होगा। यदि कोई उम्मीदवार नियमित कक्षाएं शुरू होने के बाद पहले दो हफ्तों में 10 दिनों से अधिक समय तक लगातार अनुपस्थित पाया जाता है, तो यह माना जाएगा कि उम्मीदवार ने कार्यक्रम से नाम वापस ले लिया है और उसका नाम सूची से हटा दिया जाएगा।

B.Arch. Program Venue for Counseling: Faculty of Architecture, DEI Reporting Time: 10:00 AM

Application Number	Candidate Name	Father Name	Gender
102494	YASH	MAHESH CAHNDRA	М
103030	ANAS AHAMAD	MOHD NISAR AHMAD	М
117518	VANDANAPU UDAY CHANDRA	V RAVIKIRAN	М
111614	MOHD AMAN AFZAL	MOHD AFZAL	М
120441	ANUSHKA YADAV	NISHANT YADAV	F
103139	DIVYA RATI	MR. ANOOP KUMAR	F
115135	KAPIL KUMAR	HIMMAT SINGH	М
107831	PRIYA BAGHEL	BRAJKISHORE BAGHEL	F
121747	ALFISHA	SHANAWAZ	F
123312	PRADHYUMN JUREL	MAHESH CHAND JUREL	М
118966	LUVNA ABBAS	RIYAZ MOHAMMAD	F
116466	SANJEEV KUNTAL	DHARAMVEER SINGH FAUZDAR	М
110052	ANANYA SHRIVASTAVA	RAHUL SHRIVASTAVA	F
112249	AISHWERYA UPRETY	BRIJ MOHAN UPRETTY	F
105801	PUNYA JAIN	SUSHIL KUMAR JAIN	F
119290	RAHUL SHARMA	PRASHANT SHARMA	М
113152	SRASHTI VASHISTHA	RAVI KANT SHARMA	F

107436	VANSHIKA GUPTA	BHARAT BHUSHAN	F
110412	SHIVANSH AGRAHARI	VIJAY PRATAP AGRAHARI	M
127045	ADITYA VASHISTHA	RAJESH KUMAR VASHISTHA	М
115275	MANSI GOSWAMI	SANJAY GOSWAMI	F
116864	NIHARIKA GUPTA	ANUJ KUMAR GUPTA	F
126530	MUSKAN SHARMA	KESHAV DEV SHARMA	F
114231	ARHAN SAYEED	AHMED SAYEED CHAUDHARY	М
118525	SHABD BHATNAGAR	MANISH BHATNAGAR	М
108793	SHILPI	SHYAM KUMAR	F
108795	GUNJAN SHARMA	MR LAKHMICHAND SHARMA	F
101007	ANANY RAAZ PATHAK	SANJAY KUMAR PATHAK	М
113462	ANUSHKA GAUTAM	DEVENDRA KUMAR	F
127924	MONU NIGAM	RAVINDRA KUMAR	М
114330	AKANSHA SINGH	PREM PAL SINGH	F
105930	RINKI	NAND KISHOR	F
125062	ROHIT KUMAR	RAKESH KUMAR	М